S~ER~j~Ç~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 02512023

Os membros da Comissão de Finanças e Orçamento, ao final assinado, vem
respeitosamente, nos termos do artigo 63, caput, do Regimento Interno,
REQUERER, que seja expedido ofício com o fim de informar sobre o Projeto de Lei
N° 013/2023 que “Dispõe sobre as diretrizes para elaboração e Execução da Lei
Orçamentaria Anual para o exercício financeiro de 2024 e dá outras providências”;

Considerando a importância orçamentária e relevância do Projeto de Lei N° 13/2023,
e objetivando esclarecer pontos importantes para o estudo e celeridade do mesmo,
requer que sejam informados se houve providências, a fim de sanar os tópicos
presentes na conclusão do RTC N° 04/2023, que se encontra em anexo, e já foi
estudado pela presente Comissão e, até mesmo repassado ao Executivo
informalmente.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 18 de setembro de 2023.

CHARLES CO ONGA LADISLAU
Presidente

WEVERTON MAT ~ SOCH FILGUEIRA
Vice-Pr’~- dente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@ boaes~eranca.es.Ieg.br

1~ —.

m b ro

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 32003800310033003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 18/09/2023 14:44

Checksum: 6BE6B455F0FFC7352DC7A2B014805DD719D569AEB623DF372787F38A932D1630

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA em 30/04/2024 13:44

Checksum: 0A7C7C23B4ABD12DF4CDFD09EDE1D4CCB899258976BDF73DB1AFD6322628C373